РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ     РАЙОН

Администрация Новоегорлыкского сельского  поселения

__________________________________________________________________

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2025 г                                                                      №  15
с.Новый Егорлык
О выплате премии
за февраль 2025 года.
       В соответствии с    решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 28.02.2023 года №64 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 30.09.2016 года №9 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Новоегорлыкском сельском поселении  и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»,

                                              р а с п о р я ж а ю с ь:

      1.Утвердить размер премии за февраль 2025 года, муниципальным служащим согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
      2.Ведущему специалисту  Т.В.Каркич  произвести начисление и выплату премии.

      3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Новоегорлыкского
      сельского поселения:

           Е.О.Сенив

Распоряжение вносит сектор

экономики и финансов

Криворота О.Н.
Приложение №1 к распоряжению

                                                                                                                                         Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

                                                                                                                                                                                          от     28.02.2025 года  № 15
	№

п/п

	                            Ф.И.О. -должность
	Сумма

	             Муниципальные  служащие

	1
	Кагальницкий В.В.- ведущий специалист
	9160,00

	2
	Коломиец В.Д.- ведущий специалист
	9061,00

	3
	Каркич Т.В. - ведущий специалист
	9957,00

	4
	Криворота О.Н. – начальник сектора экономики и финансов
	6223,00

	5
	Мишакина О.П.- ведущий специалист
	9957,00

	6
	Папшая А.В.- ведущий специалист (экономист)
	7468,00

	7
	Скосарь Н.В.- ведущий специалист
	9160,00

	итого
	60986,00